

  

  



  

  
  



  
    

    

    

    

    

  


  
    
      
        
          
            [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

          
          
            [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

          

        


        
          	O NÁS
	PRODUKTY
	TECHNICKÁ PODPORA
	KONTAKT
	KE STAŽENÍ
	APLIKACE
	NASTAVIT SYSTÉM



          

          
            
              
                
                  
                    
                                          
                    
                                          
                    
                      
                        
                        
                          
                        
                      
                    
                    
                      
                        
                        
                          
                        
                      
                    
                  
                
              

            
          


          
                
                
                
                
                
                
                
                
                КАБIНЕТ
                B2B
                
                  
                  
                  
                
                
                  
                  
                
                
          


          
            
          

          
pl
en
bg
ua
cz
sk
es
rs
si
hr
lt
lv
ba
gr
ee
ru
it
lv_rus
lt_rus
ee_rus


          

          

          
            
            

          


          
        

      

    

  

  
    
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
    
  


  
  

    	O NÁS
	Produkty
	TECHNICKÁ PODPORA
	Komunikační mapa
	KE STAŽENÍ
	KONTAKT
	NASTAVIT SYSTÉM


    
  


  

  





    
        
            

              
                Zaoszczędź do 30% na kosztach ogrzewania
                
- niezależnie od źródła ciepła!

              

                
                    Moderní regulace 
vytápění

                    NAŠE ZNAČKA

                    
                        NAŠE ZNAČKA
                        VIDEO

                    


                

            

            

            

        

    




  
    

    

    
      
        
      

      
        

        

        
      

      

      

      
        
          
        
      

    


  


  

  





    
        
            
                
                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                    
                        

                    

                

            

            
                
                    Kdo jsme?

                    Jako tým ENGO Controls nasloucháme potřebám našich Zákazníků. Věříme, že technologie je pro lidi – nikdy naopak. Proto navržené produkty testujeme s největší pečlivostí.

Kontrolujeme, zda jsou intuitivní v ovládání, zda mají všechna možná vylepšení a zda jsou jejich funkce užitečné během každodenního používání. Teprve pokud je odpověď na tyto otázky ano, zařízení se dostanou na trh.



                     Chceme, aby naše produkty byly součástí bezpečné, domácí atmosféry. Komfort není jen pohodlná pohovka nebo měkké křeslo. Je to také správné mikroklima uvnitř, teplá podlaha, smyslné osvětlení a skvělý pocit pohody ve vlastním domu.

Chceme poskytovat moderní řešení, která budou nejlépe vyhovovat životnímu stylu členů domácnosti a o vše se postarají.



                    více


                

                
                
                
                Naše ideály
              

            

            

        

    





    
        
            

            
                
                    Díváme se do budoucnosti!

                    Značka ENGO Controls se zaměřuje na ekologickou zodpovědnost a osvědčené technologie. Politika společnosti je zaměřena na maximální pohodlí zákazníků s minimální zátěží pro životní prostředí.

                

                
                    
                        
                            E

                            
                                ENERGY EFFICIENCY

                                Úspora energie - regulace vytápění umožňuje šetřit energii. Využíváme jen tolik energie, kolik potřebujeme. Díky tomu je váš domov vždy optimálně vytápěný a účty za energie nižší.

                            

                        

                    

                    
                        
                            N

                            
                                NEW SOLUTIONS

                                Modernost - v našich zařízeních používáme pouze moderní, efektivní řešení. Jsme rovněž otevřeni spolupráci s jinými technologiemi budoucnosti (Tuya Smart).

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            G

                            
                                GUARANTEE

                                Záruka - při navrhování produktů dbáme na detaily. Testujeme, ověřujeme a kontrolujeme. Díky tomu máme jistotu kvality a funkčnosti. Na naše zařízení poskytujeme až 5letou záruku a bezplatné technické poradenství před nebo po koupi.

                            

                        

                    

                    
                        
                            O

                            
                                OPPORTUNITIES

                                Příležitost - směřujeme proekologickým směrem. Menší spotřeba energie pomáhá životnímu prostředí. Naše zařízení, díky své účinnosti, pomáhají přírodě. Méně emisí spalin do atmosféry znamená menší znečištění.

                            

                        

                    

                

            

            

        

        
            To je to, co nás odlišuje

        

    




    
        
            


            


            
                
                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                


                
                    Záleží nám 
na kvalitě našich produktů

                    Vyrábíme špičková ovládací zařízení. Zvyšujeme jejich použitelnost, využívajíc inovativní řešení. Projekty ENGO Controls jsou promyšlené a vycházejí z aktuálních potřeb trhu. Naším měřítkem kvality je: bezproblémový provoz produktů, snadné používání, efektivita vytápění.

                    O co se ještě postaráme?
                

                
                    

                

            


        

    




    
        
            

            
                
                    Jsme zde pro pohodlí našich Zákazníků

                

                
                    
                        
                            
                                

                                                                RYCHLÁ SERVISNÍ POMOC

                                Okamžitě rozptylujeme technické pochybnosti našich Uživatelů.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                ZÁRUKA 5 LET

                                Na produkty nabízíme 5letou záruku – bez jakýchkoli dalších nákladů.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                ROZHODNUTÍ BEZ RIZIKA

                                Při vyřizování reklamací vždy myslíme na nejlepší zájmy Zákazníka.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                ÚSPORA ENERGIE

                                Regulace vytápění snižuje spotřebu energie na nezbytné minimum. V důsledku toho jsou účty v zimě nižší a ovzduší je méně znečištěné.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                SPRÁVNĚ VYTÁPĚNÝ DŮM

                                V každé místnosti panuje teplota jakou očekávají její obyvatelé. Starají se o to praktické harmonogramy vytápění, které lze libovolně naprogramovat.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                LEPŠÍ ŽIVOT

                                Dobře vytápěný dům je zdravý, ekologický a levnější v údržbě. Bydlením v něm získáváme lepší duševní pohodu a větší komfort každodenního života.

                            

                        

                    

                

            

            

            
        

        
            Jsme otevření na jiné technologie
        

    







              

                
                  

                  
                        [image: ]
[image: ]

                  

                  
                    
                      
 

                      


                      
                      

                      [image: ]
[image: ]


                    

                    

                  

                  
                    [image: ]
[image: ]

                  

                  

                


                

                


    
        
            

            
                

                    Spolupráce s Tuya Smart

                    Aplikace ENGO Smart je založena na světoznámém systému Tuya Smart, sloužícím k ovládání zařízení v chytré domácnosti. Její největší výhodou je všestrannost: podporuje mnoho produktů mnoha značek. V jedné aplikaci můžete ovládat zařízení různých výrobců, například vytápění své domácnosti.
Aplikace Tuya Smart

                    
                        Výhody tohoto řešení jsou obrovské! Můžete si vybrat z tisíce různých návrhů, rozhodnout se pro typ a značku produktu a vše následně propojit v systému provozovaném jednou aplikací - ENGO Smart v systému Tuya Smart.                    

                    více


                    
                        
                            [image: tuya logo]
[image: tuya logo]

                        

                        
                            Více o Tuya Smart

                            Najdete nás zde

                        

                    


                

            


            
                
                    [image: Tuya Smart]
[image: Tuya Smart]

                

            


            

        

    




    
        
            

            
                
                    
                        Prodejní místa 
našich systémů

                        Vyberte svou zemi a kraj, a poznejte nejbližší distribuční místa zařízení značky ENGO Controls.

                        MAPA
                        

                        
                    

                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                

            

            

        

    








  
  

      

      

      

      
          

          

          

          

      

      více




  

  

























  
  


  




















  
      Bez kategorii


Doplňky
Relé
Teplotní senzory


Mobilní aplikace
Mobilní aplikace


Ovládání čerpadla
Doplňky
Příložné termostaty


Podlahové vytápění
Bezdrátové ovládání
Doplňky
Drátové ovládání


Řízení kotle
Bezdrátové ovládání
Doplňky
Drátové ovládání
Regulátory řízené internetem


slider CZ


Systém ENGO Smart
Další prvky
Podlahové vytápění
Řízení kotle


  






    
        
            
                
                    


                        


 













 Napište nám




 




 




 




 


Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a dalších údajů uvedených v kontaktních formulářích

Přihlašte se k odběru novinek










                    

                

            

            
                
                    
                        

                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                [image: ENGO LOGO]
[image: ENGO LOGO]


                

                
                  
                    
                      [image: Grafika 1]
[image: Grafika 1]

                    

                    
                      [image: Grafika 2]
[image: Grafika 2]

                    

                  

                  
                    
                      [image: Grafika 3]
[image: Grafika 3]

                    

                    
                      [image: Grafika 4]
[image: Grafika 4]

                    

                  

                



            


            
                
                    Distributor ENGO Controls:

Thermo-control CZ s.r.o.

A1 PARK Lelekovice

Hlavní 683/104

664 31 Lelekovice

IČO: 28302001

DIČ: CZ28302001

Firma je vedená u KOS Brno, oddíl C, vložka 59785

Telefon: +420 549 215 938

Mobil: +420 775 054 509

E-mail: obchod@thermo-control.cz
                


            


            
                	Hlavní strana
	O nás
	Produkty
	Technická podpora
	Komunikační mapa
	Kontakt
	Tuya Smart
	Soubory ke stažení


            

            
                	Podlahové vytápění
	Systém ENGO Smart
	Řízení kotle
	Ovládání čerpadla
	Doplňky
	Mobilní aplikace




            


            
                
                    KONTAKT

obchod@thermo-control.cz
                

                

                
                    TECHNICKÁ PODPORA

obchod@thermo-control.cz
                

            

        

    


    
        Copyright ©
            2024 by ENGO CONTROLS / All Right Reserved
        

        Zásady ochrany osobních údajů

        Design & Code by Foxstudio.eu


    

































